令 和 ２ 年 ６ 月 2 日   第 45 回全国高等学校総合文化祭

資 料 提 供

（ 報 道 関 係 各 位 ）

和歌山県実行委員会事務局

担当者 山中 淑尭

  0 7 3 - 4 4 1 - 2 7 0 3

公式 SNS（Twitter、Facebook、Instagram）を開設

令和３年度に第 45 回全国高等学校総合文化祭（紀の国わかやま総文 2021）を開催する

ことが決定し、36 名の生徒企画委員が企画や準備、PR 活動に取り組んでいます。各部会

別の活動も活発になってきています。

この度、下記のとおり公式 SNS（Twitter、Facebook、Instagram）を開設しました。生徒

企画委員会の活動の様子を中心に、タイムリーに情報発信をしていきます。

Twitter

■ユーザーネーム：wakayama_soubun

■アカウント名：紀の国わかやま総文 2021

■URL：https://twitter.com/wakayama_soubun

Facebook
■ページ名：紀の国わかやま総文 2021

■URL：https://www.facebook.com/wakayamasoubun2021

Instagram

■ユーザーネーム：wakayamasoubun2021

■名前：紀の国わかやま総文 2021

■URL：https://www.instagram.com/wakayamasoubun2021